THE
NORTHh
<FACEN

XS

AL

3XL

BRUST

84-86

91-96

99-104

107-112

114-122

124-135

137-147

Herren Jacken und Tops

TAILLE
66-7 1
74-79
81-86
89-95
9g-104
107-114

117-124

HUFTE
21-86
89-54

97-102

104-109
112-117
119-124

127-132

ARMELLANGE

24

86
83
a0

9z



THE
NORTHh
<FACEN

X5

XL

XL

EU

42

44

46

48

50

52

54

56

FR

24

36

28

40

42

44

45

48

TAILLE

Herren Hosen

HUFTE

69-71
74-76
79-B1
24-86
29-91
24-97
99-102

104-107

INNENBEINLANGE
(KURZ)

54-86
59-91
94-97
99-102
104-107
109-112
112-114

117-119

INNENBEINLANGE

75

75

76

76

76

77

77

77

(NORMAL)
80
80
81
81
81
83
83

g3

INNENBEINLANGE
(LANG)

85
85
86
86
86
g8
g8

g8



THE
NORTHh
<FACEN
us
[+

8.5

9.5
10
10.5
11
11.5
12
12.5
13
13.5

14

Herren Schuhe und Stiefel

UK EU
& 34
8.5 40
7 40.5
7.5 4
8 42
8.5 425
g 43
9.5 a4
10 445
10.5 45
11 45,5
11.5 46
12 47
12.5 47.5
13 48

26
26,5
27
27,5
28
28,5
28
29,5
30
30,5
31
31,5

32



THE
NORTHh
<FACEN

NORMALE GROSSE

XS

Damen Jacken und Tops

OBERWEITE

78-81

24-89

91-94

92-102

107-112

117-119

TAILLE

61-64

GE-T1

74-T6

81-84

80-94

99-102

HUFTE
81-86
83-51
94-89
102-10%
102-113

119-127

ARMELLANGE
20
21
23
28
29

21



THE
NORTH\ Damen Hosen

«FACEN
LOCAL SIZE us EU FR IT  TAILLE HUFTE INNENBEINLANGE INNENBEINLANGE INNENBEINLANGE
(KURZ) (NORMAL) (LANG)
6 2 az 34 38 64-66 86-89 72 77 83
8 4 34 36 40 66-69 89-81 74 79 84
10 6 36 38 42 63-71 91-84 74 79 84
12 8 38 40 44 71-74 94-86 74 79 84
14 10 40 42 a6 74-76 97-89 74 79 84
16 12 42 44 48 76-79 102-104 74 79 84
18 14 44 46 50 81-84 104-107 75 80 85
NORMALE GROSSE TAILLE HUFTE INNENBEINLANGE  INNENBEINLANGE INNENBEINLANGE INSEAM
(KURZ) (NORMAL) (LANG) (LONG)
XS 61-64 81-86 71 76 81
S 66-71 89-91 72 77 83
M 74-76 94-99 72 77 83
L 81-84 102-109 74 79 84
XL £9-94 109-119 74 79 84

XXL 29-102 119-127 74 9 84



Damen Schuhe und Stiefel

THE
NORTHh
<FACEN

us UK EU cM
2 3 36 22
2.5 3.5 36.5 22,5
6 4 37 23
6.5 4.5 37.5 23,5
7 5 38 24
7.5 2.5 38.5 24.5
8 G 32 25
8.5 6.5 39.5 25,5
9 i 40 26
9.5 7.5 40.5 26,5
10 & 41 27
10.5 8.5 41.5 28

11 9 42 28,5



THE
NORTH \\
«FACEN

Kinder
GroBe
Gewicht (kg)
Brustumfang
Taille
Armlénge

Innenbeinlange

2 Jahre

83 - 91

1315

50 - 53

54 - 55

44.5

34- 37

Kinder - Bekleidung

3 Jahre

91-99

15-17

53 - 565

55 -56

47

38 -40

4 Jahre

99 - 106

17-19

55 - 58

56 - 57

49

41 - 44

5 Jahre

106 - 112

19-20

58 - 60

57 - 58

53

45 - 48

6 Jahre

113 -119

20 -22

60 - 63

58 - 59

56

49 - 53

7 Jahre

120 - 134

22 -24

63 - 66

59 - 60

58

54 - 58



THE
NORTHh
oFACEN

TEENAGER JUNGEN
KORPERGROSSE
GEWICHT
BRUST
TAILLE
HUFTE
ARMLANGE

INNENBEINLANGE

TEEMAGER UNISEX
KORPERGROSSE
GEWICHT
BRUST
TAILLE
HUFTE
ARMLANGE

INNENBEINLANGE

XS (6)
116-119
18-22.5 kg
59.5-62
55.5-59
62-64.5
58

51-53

XS (6)
116-119
18-22.5 kg
59 5-62
55.5-59
62-64.5
58

51-53

S (7/8)
124-129
23- 29 kg
63.5-68.5
61-62.5
66-71
65

55.5-61

S (7/8)
124-129
23- 20 kg
63.5-68.5
61-63.5
66-71
65

55.5-61

Kleidung flr Jungen

M (10)
123-141
30-39.5 kg
69.5-73.5
63.5-66
73.5-76
62

63.5-66

M (10)
123-141
30-30.5 kg
60.5-73.5
63.5-66
73.5-76
62

63.5-66

L(12)
146-151
40-47.5 kg
75-77
67-70
77.5-80
72

68.5-71

L(12)
146-151
40-47.5 kg
75-775
67-70
77 5-81
72

68.5-71

XL (14-16)
155-160
48-56.5 kg
80-85
71-76
81-87.5
80

73.5-T7.5

XL (14-16)
155-160
48-56.5 kg
80-85
71-76
81-89
80

73.5-T7.5

XXL (18-20)
167-173
57-63.5 kg
87.5-92.5
78.5-32.5
90-95
35

77.5-80

XXL (18-20)
167-173
57-63.5 kg
87.5-93
78.5-32.5
90-96.5

35

7T7.5-80



THE
NORTHh
»FACEN

TEENAGER MADCHEN

KORPERGROSSE
GEWICHT
BRUST
TAILLE
HUFTE
ARMLANGE

INNENBEINLANGE

TEENAGER UNISEX
KORPERGROSSE
GEWICHT
BRUST
TAILLE
HUFTE
ARMLANGE

INNENBEINLANGE

XS (6)
116-120
18-22.5 kg
59.5- 62
54.5- 57
62-65
53

53-5556

XS (6)
116-119
18-22.5 kg
5 5-62
55.5-59
62-64.5
53

51-53

Kleidung fir Madchen
5(7/8) M (10)
124-133 137-143.5
23- 29 kg 30-38 5 kg
63.5-68.5 71-73.5
57-60 60-63.5
B7-72.5 75-77.5
63,5 67
58-62 64 5-67
S (7/8) M (10)
124-129 133-141
23- 20 kg 30-32 5 kg
63.5-68.5 69.5-73.5
61-63.5 63.5-66
66-71 735-76
65 69
55.5-61 53.5-66

L(12)
147-151
39-45 kg
75-77.6

62-65
80-825

71

68.5-71

L(12)
146-151
40-47 5 kg
75-77.5
67-70
77.5-81
72

68.5-71

XL (14-186)
155-160
455- 52 kg
80-85
66-71
85-91.5
76

72-T5

XL (14-18)
155-160
48-56.5 kg
80-85
71-76
81-89
80

73.5-77.5

XXL (18-20)
162.5-165
52 5-59 kg
87.5-91
72-775
93-99
21

75-77.5

XXL (18-20)
167-173
57-63.5 kg
87.5-93
78.5-82.5
00-95.5
85

77.5-80



