



Herren Jacken und Tops

	BRUST	TAILLE	HÜFTE	ÄRMELLÄNGE
XS	84-86	66-71	81-86	84
S	91-96	74-79	89-94	85
M	99-104	81-86	97-102	86
L	107-112	89-95	104-109	88
XL	114-122	96-104	112-117	90
XXL	124-135	107-114	119-124	92
3XL	137-147	117-124	127-132	95



Herren Hosen

	EU	FR	TAILLE	HÜFTE	INNENBEINLÄNGE (KURZ)	INNENBEINLÄNGE (NORMAL)	INNENBEINLÄNGE (LANG)
XS	42	34	69-71	84-86	75	80	85
S	44	36	74-76	89-91	75	80	85
M	46	38	79-81	94-97	76	81	86
M	48	40	84-86	99-102	76	81	86
L	50	42	89-91	104-107	76	81	86
L	52	44	94-97	109-112	77	83	88
XL	54	46	99-102	112-114	77	83	88
XL	56	48	104-107	117-119	77	83	88



Herren Schuhe und Stiefel

US	UK	EU	CM
7	6	39	25
7.5	6.5	40	25,5
8	7	40.5	26
8.5	7.5	41	26,5
9	8	42	27
9.5	8.5	42.5	27,5
10	9	43	28
10.5	9.5	44	28,5
11	10	44.5	29
11.5	10.5	45	29,5
12	11	45,5	30
12.5	11.5	46	30,5
13	12	47	31
13.5	12.5	47.5	31,5
14	13	48	32



Damen Jacken und Tops

NORMALE GRÖSSE	OBERWEITE	TAILLE	HÜFTE	ÄRMELLÄNGE
XS	78-81	61-64	81-86	80
S	84-89	66-71	89-91	81
M	91-94	74-76	94-99	83
L	99-102	81-84	102-109	88
XL	107-112	89-94	109-119	89
XXL	117-119	99-102	119-127	91



Damen Hosen

LOCAL SIZE	US	EU	FR	IT	TAILLE	HÜFTE	INNENBEINLÄNGE (KURZ)	INNENBEINLÄNGE (NORMAL)	INNENBEINLÄNGE (LANG)	
6	2	32	34	34	38	64-66	86-89	72	77	83
8	4	34	36	36	40	66-69	89-91	74	79	84
10	6	36	38	38	42	69-71	91-94	74	79	84
12	8	38	40	40	44	71-74	94-96	74	79	84
14	10	40	42	42	46	74-76	97-99	74	79	84
16	12	42	44	44	48	76-79	102-104	74	79	84
18	14	44	46	46	50	81-84	104-107	75	80	85

NORMALE GRÖSSE	TAILLE	HÜFTE	INNENBEINLÄNGE (KURZ)	INNENBEINLÄNGE (NORMAL)	INNENBEINLÄNGE (LANG)	INSEAM (LONG)
XS		61-64	81-86	71	76	81
S		66-71	89-91	72	77	83
M		74-76	94-99	72	77	83
L		81-84	102-109	74	79	84
XL		89-94	109-119	74	79	84
XXL		99-102	119-127	74	79	84



Damen Schuhe und Stiefel

US	UK	EU	CM
5	3	36	22
5.5	3.5	36.5	22,5
6	4	37	23
6.5	4.5	37.5	23,5
7	5	38	24
7.5	5.5	38.5	24,5
8	6	39	25
8.5	6.5	39.5	25,5
9	7	40	26
9.5	7.5	40.5	26,5
10	8	41	27
10.5	8.5	41.5	28
11	9	42	28,5



Kinder - Bekleidung

Kinder	2 Jahre	3 Jahre	4 Jahre	5 Jahre	6 Jahre	7 Jahre
Größe	83 - 91	91 - 99	99 - 106	106 - 112	113 - 119	120 - 134
Gewicht (kg)	13 - 15	15 - 17	17 - 19	19 - 20	20 - 22	22 - 24
Brustumfang	50 - 53	53 - 55	55 - 58	58 - 60	60 - 63	63 - 66
Taille	54 - 55	55 - 56	56 - 57	57 - 58	58 - 59	59 - 60
Armlänge	44.5	47	49	53	56	58
Innenbeinlänge	34- 37	38 - 40	41 - 44	45 - 48	49 - 53	54 - 58



Kleidung für Jungen

TEENAGER JUNGEN	XS (6)	S (7/8)	M (10)	L (12)	XL (14-16)	XXL (18-20)
KÖRPERGRÖSSE	116-119	124-129	133-141	146-151	155-160	167-173
GEWICHT	18-22.5 kg	23- 29 kg	30-39.5 kg	40-47.5 kg	48-56.5 kg	57-63.5 kg
BRUST	59.5-62	63.5-68.5	69.5-73.5	75-77	80-85	87.5-92.5
TAILLE	55.5-59	61-63.5	63.5-66	67-70	71-76	78.5-82.5
HÜFTE	62-64.5	66-71	73.5-76	77.5-80	81-87.5	90-95
ARMLÄNGE	58	65	69	72	80	85
INNENBEINLÄNGE	51-53	55.5-61	63.5-66	68.5-71	73.5-77.5	77.5-80

TEENAGER UNISEX	XS (6)	S (7/8)	M (10)	L (12)	XL (14-16)	XXL (18-20)
KÖRPERGRÖSSE	116-119	124-129	133-141	146-151	155-160	167-173
GEWICHT	18-22.5 kg	23- 29 kg	30-39.5 kg	40-47.5 kg	48-56.5 kg	57-63.5 kg
BRUST	59.5-62	63.5-68.5	69.5-73.5	75-77.5	80-85	87.5-93
TAILLE	55.5-59	61-63.5	63.5-66	67-70	71-76	78.5-82.5
HÜFTE	62-64.5	66-71	73.5-76	77.5-81	81-89	90-96.5
ARMLÄNGE	58	65	69	72	80	85
INNENBEINLÄNGE	51-53	55.5-61	63.5-66	68.5-71	73.5-77.5	77.5-80



Kleidung für Mädchen

TEENAGER MÄDCHEN	XS (6)	S (7/8)	M (10)	L (12)	XL (14-16)	XXL (18-20)
KÖRPERGRÖSSE	116-120	124-133	137-143.5	147-151	155-160	162.5-165
GEWICHT	18-22.5 kg	23- 29 kg	30-38.5 kg	39-45 kg	45.5- 52 kg	52.5-59 kg
BRUST	59.5- 62	63.5-68.5	71-73.5	75-77.5	80-85	87.5-91
TAILLE	54.5- 57	57-60	60-63.5	62-65	66-71	72-77.5
HÜFTE	62-65	67-72.5	75-77.5	80-82.5	85-91.5	93-99
ARMLÄNGE	58	63,5	67	71	76	81
INNENBEINLÄNGE	53-55.5	58-62	64.5-67	68.5-71	72-75	75-77.5

TEENAGER UNISEX	XS (6)	S (7/8)	M (10)	L (12)	XL (14-16)	XXL (18-20)
KÖRPERGRÖSSE	116-119	124-129	133-141	146-151	155-160	167-173
GEWICHT	18-22.5 kg	23- 29 kg	30-39.5 kg	40-47.5 kg	48-56.5 kg	57-63.5 kg
BRUST	59.5-62	63.5-68.5	69.5-73.5	75-77.5	80-85	87.5-93
TAILLE	55.5-59	61-63.5	63.5-66	67-70	71-76	78.5-82.5
HÜFTE	62-64.5	66-71	73.5-76	77.5-81	81-89	90-96.5
ARMLÄNGE	58	65	69	72	80	85
INNENBEINLÄNGE	51-53	55.5-61	63.5-66	68.5-71	73.5-77.5	77.5-80